

Dęblin, dnia 13.07.2020r.

OA. 0003.4.2020

Pan Andrzej Kurowski
Radny Rady Miasta Dęblin

W odpowiedzi na Pana wniosek numer w rej. 138/2020 z dnia 30 czerwca 2020r. dotyczący wykluczenia komunikacyjnego mieszkańców Osiedla Wiślana w Dęblinie informuję, że z przystanku komunikacyjnego zlokalizowanego w Osiedlu Wiślana korzysta kilku przewoźników, którzy świadczą usługi transportowe również poza dniami nauki szkolnej, tj. ferie i wakacje.

Wbrew Pana stwierdzeniu, iż z przystanku tego w okresie wakacji nie odjeżdża żaden autobus do Ryk, informuję, że PKS w Rykach Spółka z o.o. realizuje 6 kursów dziennie w tym kierunku (według rozkładu jazdy zamieszczonego w wiacie przystankowej). Swoje usługi na linii komunikacyjnej Dęblin – Warszawa przez Ryki świadczy również firma przewozowa Play-Poken & SpyBus Krzysztof Banach (według zamieszczonego rozkładu jazdy).

Autobus komunikacji miejskiej linia nr 31 jak co roku w wakacje ostatni kurs w kierunku ul. Niepodległości (Rynek) z Osiedla Wiślana realizuje o godz. 16:18.

Brak bezpośredniego połączenia komunikacyjnego z przystanku w Osiedlu Wiślana w kierunku Puław spowodowany jest rezygnacją dotychczasowego przewoźnika ze świadczenia usług na tej linii komunikacyjnej. Najbliższy przystanek komunikacyjny, z którego realizowane są bezpośrednie kursy do Puław znajduje się przy ul. 15 PP „Wilków” (LO). Zauważyć należy, że również w większych aglomeracjach z dużo bardziej rozwiniętą siecią komunikacyjną, nie z każdego przystanku można bezpośrednio dojechać w każde miejsce. Niejednokrotnie konieczne jest skorzystanie z kilku różnych środków transportu lub dotarcie pieszo do przystanku z którego realizowane są kursy bezpośrednie. Alternatywną formą podróży może być również skorzystanie z usług PKP, które oferuje zarówno przejazd pociągami osobowymi jak też pociągami ekspresowymi (bez przesiadki).

Potencjalni pasażerowie mogą również skorzystać z autobusowej komunikacji zastępczej, która kursuje według rozkładu jazdy zamieszczonego w wiacie przystankowej.

Jednocześnie informuję, że rozkład jazdy przewoźników posiadających zezwolenie na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym na terenie Miasta Dęblin został ponownie umieszczony na przystanku komunikacyjnym znajdującym się w Osiedlu Wiślana w dniu 10.07.2020r.

Otrzymują:

1. Adresat
2. Biuro Rady Miasta w/m
3. a/a

BURMISTRZ MIASTA
mgr Beata Siedlecka